כבוד השופטת מיכל ברנט בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

מרגריטה חומנקו (עצירה)
הנאשמת
נוכחים: ב"כ המאשימה עו"ד נעמה טל והמתמחה סתיו שורצברג

ב"כ הנאשמת עו"ד ניר רהט
הנאשמת הובאה על ידי שב"ס

גזר דין

1. כללי:

הנאשמת הורשעה במסגרת הסדר טיעון בעבירה של הריגה, עבירה לפי סעיף 298 לחוק העונשין,
התשל"ז-1977.

על פי ההסדר, הוסכם כי יוזמן תסקיר משירות המבחן, הצדדים יטענו למתחם ענישה של מאסר בפועל הנע בין
שש וחצי שנים לאחת עשרה וחצי שנים ומאסר על תנאי כשכל צד יהיה רשאי לטעון טענותיו בגדר המתחם.

2. עובדות כתב האישום:

על פי עובדות כתב האישום, במהלך השנים 2010- 2014 (להלן: "התקופה") היו גנאדי דרוזדובסקי (להלן:
"גנאדי") והנאשמת שותפים למגורים.

בהתחשב בכל האמור לעיל אני גוזרת על הנאשמת את העונשים הבאים:

1. תשע שנות מאסר בפועל שמניינן מיום מעצרה של הנאשמת- 17.9.2014.

2. 10 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שתוך 3 שנים מיום שחרורה ממאסר לא תעבור עבירת
אלימות שהיא פשע.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט' ניסן תשע"ו, 17 אפריל 2016, במעמד הצדדים.